
  4i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 چهارشنبه   08 بهمن 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5348

ریزگرد دریاچه نمک اصفهان را تهدید می کند

معـاون توسـعه و فنـاوری شـهرک علمـی تحقیقاتـی از 
ثبـت نـام ۲۴۸ طـرح از خطـه اصفهـان بـا موضوعـات 
فن آوری هـای نـرم در مرحلـه اول و اسـتانی جشـنواره 
ملـی صنایـع خلاق و فرهنگی ایـران »سـدرا اصفهان« 

خبـر داد.
اولیـن جشـنواره ملی صنایـع خلاق و فرهنگـی ایران به 
منظـور کمک به تقویت نقش زیسـت بـوم صنایع خلاق 
در اقتصـاد ایـران بـا همـکاری و مشـارکت دسـتگاه ها و 
مراکـز فعال این عرصه بهمن امسـال، با شـعار »مکران، 
مـوج بی کران خلاقیـت«، در منطقـه آزاد چابهـار برگزار 
می شـود و شـرکت کنندگان در مرحله اول و در اسـتان ها 
بـرای حضـور در این جشـنواره رقابت می کنند. احسـان 
یزدیـان گفـت: ایـن رویـداد ۲ مرحلـه ای ابتدا در سـطح 
اسـتان و بعـد در ابعـاد کشـوری برگـزار می شـود کـه تا 
ایـن لحظه ۲۴۸ طرح از سـوی شـرکت کنندگان اسـتان 
اصفهـان بـرای حضور در سـطح اسـتانی جشـنواره ملی 
صنایـع خلاق و فرهنگـی ایـران ثبـت نـام کرده انـد. او 
اضافـه کـرد: ۳۸ طـرح از ایـن تعـداد در حـوزه آمـوزش، 
۴۲ مـورد در حیطـه خدمات حـوزه خلاق نظیـر صادرات 
و توسـعه بـازار و ۲۹ طرح بـا موضـوع فناوری هاب علوم 
اجتماعـی و انسـانی قـرار دارد. به گفته یزدیـان، ۲۸ طرح 
بـه حـوزه صنایـع دسـتی، ۲۴ مـورد بـه حیطـه بـازی و 
بازی سـازی، ۲۹ مـورد بـه حـوزه هوش مصنوعـی و ۱۶ 
طـرح نیز به حـوزه گردشـگری اختصاص دارنـد. او بیان 
کرد: همچنین ۱۳ طرح در حوزه چاپ و نشـر، ۹ طرح در 
حـوزه ورزش و سـرگرمی، پنج طرح در حوزه توانبخشـی 
و ۱۳ طـرح هـم در حـوزه واقعیت افزوده قـرار می گیرند. 
یزدیـان اظهار داشـت: داوری ایـن آثار در روزهـای ۱۳ و 
۱۴ بهمـن صـورت می گیـرد و می کوشـیم حداقـل ۱۲۸ 
طـرح بـه مرحلـه بعـدی کـه پیـش از ۲۲ بهمـن برگزار 
می شـود، راه پیدا کنند. او افزود: پس از برگزاری جلسـات 
B۲B ) مذاکـره بیـن دو شـرکت بـرای تعامـل( بیـن 
شـرکت کنندگان و سـرمایه گـذاران، چهـار یـا پنج طرح 
برگزیـده و بـه رویداد ملی چابهار معرفی خواهند شـد. به 
گفته معاون توسـعه شـهرک علمی تحقیقاتـی اصفهان 
رویـداد ملـی صنایـع خلاق و فرهنگـی ایـران نیازمنـد 
شناسـایی ایده هـا و فناوری هـای نویـن در اسـتان های 
مختلف کشـور بـود که در ابتدا ۱۵ اسـتان برای شـرکت 
در آن مشـخص شـده بودنـد اما در نهایت این جشـنواره 
در ۱۲ اسـتان برگـزار می شـود و اسـتان اصفهـان در 
تاریـخ ۲۰ و ۲۱ بهمن مـاه میزبـان ایـن رویـداد در قالـب 
»سـدرا اصفهـان« خواهـد بـود. یزدیـان اظهـار داشـت: 
اسـتان اصفهان در طول سـال های گذشـته، بر صنایع و 
فناوری های سـخت تکیه کرده و بسـیاری از مشـکلات 
ایـن خطه نظیـر آلودگی هوا و خشـکی زاینده رود ناشـی 
از تمرکـز بر همیـن حیطه اسـت. او افزود: ورود اسـتاندار 
اصفهان، شـهرک علمـی تحقیقاتی و سـایر مجموعه ها 
بـه حـوزه فناوری هـای نرم باید حمایت شـود تـا بتوانیم 
شـهر اصفهان را به سـمت طبقه تاریخـی خودش یعنی 
حوزه هنـر برگردانیم. یزدیان تصریح کـرد: برند اصفهان 
بیشـتر از فناوری هـای سـخت با هنـر عجین اسـت و از 
ایـن رو بایـد در همین مسـیر گام های بلندی متناسـب با 

شـرایط این خطه برداشـته شـود.

رئیس ستاد دهه  فجر اصفهان بر نقش روابط  عمومی ها در روایت 
پیشرفت و غرفه های پویای 22 بهمن تأکید کرد.

عمومی  روابط‌  مدیران  جمع  در  ناجی  علیرضا  حجت الاسلام 
دستگاه های استان اصفهان گفت: روابط‌ عمومی ضریب نفوذی 
فراتر از مدیر دستگاه دارد. این مجموعه با پیشنهاد سازی صحیح، 
اولویت بندی و اطلاع رسانی به موقع می تواند مسیر یک سازمان را 
هدایت کند. ناجی با بیان اینکه روابط  عمومی تنها واحدی است 
که می تواند بدون نیاز به دلیل در هر اتاقی حاضر شود، افزود: وجود 
روابط عمومی در هر جلسه و اتاقی به نفع مسئول آن است، زیرا 
می داند کارش دیده و پوشش داده می‌شود. شما مدیران روابط عمومی 
اطلاعات طبقه بندی شده دستگاه را دارید و می دانید چگونه می توان 
دستگاه را برای هدفی خاص جهت دهی کرد. رئیس ستاد دهه فجر 
استان اصفهان با اشاره به برنامه های پیش رو گفت: دهه فجر امسال 
قابل مقایسه با سال های گذشته نیست. از ابتدای سال 1401 تاکنون 
بلایای طبیعی و غیرطبیعی پیاپی اتفاق افتاده و جامعه نیاز به نشاط 
دارد. اگر اقدامی را شروع می کنید، دقت کنید که به بهمن محدود 
نشود و تا اسفند و نوروز تداوم یابد. او تصریح کرد: حال مردم وقتی 
خوب باشد، انقلاب قوت می گیرد. ایجاد حال خوب، گاه با کارهای 
ساده ممکن است. به عنوان مثال، در اجتماعات اخیر، با پیشنهاد 
مردم، گل هایی در اختیار آنان قرار دادیم تا به نیروهای انتظامی هدیه 
دهند. این حرکت ساده، هم حال مردم را خوب کرد و هم نیروهای 
انتظامی احساس قدردانی شدند. ناجی با اشاره به کمرنگ شدن 
برخی برنامه های شاد در دهه فجر گفت: بسیاری از جشن های دهه 
فجر بی رنگ شده اند. همه ما خاطره جشن های شیرین این ایام در 
ادارات از دوران کودکی داریم. باید پیشنهاد سازی کنید تا با مدیریت 
هزینه ها، گستردگی برنامه ها بیشتر شود و حال مردم و خانواده های 
کارمندان و کارگران خوب شود. او گفت: یک کارگر در کارخانه، 
وقتی حالش خوب باشد، چرخ صنعت و زندگی می چرخد. برای 
خوب شدن حال او، باید فکری برای حال خانواده اش کرد. روابط  
عمومی  ها می توانند با پیشنهاد برنامه های شاد و تأثیرگذار، این نشاط 
را ایجاد کنند. ناجی با اشاره به ظرفیت های پنهان دستگاه ها گفت: 
دستگاه ها امکانات و ارتباطاتی دارند که می توانند در اختیار دیگران 
قرار دهند. شبکه موجود بین روابط‌ عمومی‌ ها محدود به اطلاع  
رسانی داخلی شده است. باید این شبکه را به سمتی ببریم که بتوانیم 
خدمات مورد نیاز برای برنامه ها را با بهترین کیفیت و هزینه تهیه 
کنیم. گاهی یک دستگاه با تولیدکننده ای سال ها همکاری دارد و 
می تواند کالای فرهنگی را با پنجاه درصد تخفیف بگیرد، اما دستگاه 
دیگر تنها ده درصد تخفیف می گیرد. با هماهنگی و شبکه‌سازی، 
می توان همین بودجه را به گستردگی بیشتری رساند. او با اشاره به 
فضای رسانه ای و جنگ روایت ها افزود: در فضای مجازی امروز، 
روایت گری اهمیت ویژه ای دارد. ما باید روایت پیشرفت را از زبان 
کارگر و کارمند هر دستگاه بیان کنیم. متأسفانه گاهی حتی کارمند 
یک اداره از دستاوردهای ملی محل کار خود بی اطلاع است. باید 
این روایت را به خانواده ها نیز منتقل کرد. مثلًاً اگر برای کودکان 

کارمندان مسابقه نقاشی می گذارید، موضوع آن پدرم و ساخت ایران 
باشد. ناجی به تولید محتوای خلاقانه اشاره کرد و گفت: به جای 
اسپانسر شدن برای گروه های سرود عمومی، از یک شاعر دعوت 
کنید تا روایت پیشرفت دستگاه شما را در قالب سرود بسراید. سپس 
تیم تصویربرداری خودتان تصاویر مربوطه را ضبط کرده و نماهنگی 
منحصربه فرد تولید کنید. چنین محتوایی چون تکراری نیست، مورد 
استقبال رسانه ها قرار می گیرد. رئیس ستاد دهه فجر اصفهان با نقد 
تمرکز صرف بر روز 22 بهمن گفت: تمرکز فقط بر روز بیست و دوم 
بهمن و تجمع بزرگ اشتباه است. باید برنامه ها و پیام های انقلاب 
را در طول تمام ایام دهه فجر و در تمام نقاط استان توزیع کنیم. 
آن وقت است که روز اصلی باشکوه تر خواهد شد. او بر لزوم حضور 
مدیران دستگاه ها در مدارس در روز 12 بهمن تأکید کرد و گفت: 
امسال 12 بهمن مصادف با یکشنبه است و مدارس دایر هستند. 
از همه مدیران روابط عمومی می خواهم هماهنگی لازم را برای 
حضور مدیر دستگاهشان در نزدیک ترین مدرسه به محل کارشان 
انجام دهند. این حضور، اثرگذاری عمیقی بر دانش آموزان دارد و 
روایت پیشرفت دستگاه را از زبان مدیر آن منتقل می کند. شماره 
اداره آموزش و پرورش منطقه برای هماهنگی در اختیارتان قرار 
می گیرد. ناجی با نقد غرفه های صرفاً تشریفاتی گفت: دستگاه هایی 
که صرفاً دو نفر پشت میز می نشینند و با تلفن همراه کار می کنند، 
جذابیتی برای مردم ندارند. غرفه باید روایتگر پیشرفت آن دستگاه 
باشد. یادم می آید سال گذشته اداره برق با نمایش بنرهای روایت 
پیشرفت و توزیع چندین هزار بادکنک، خانواده ها را برای دقایق 
طولانی پای غرفه نگه داشت. مردم هنگام گرفتن بادکنک برای 
کودکان، ناخودآگاه دستاوردهای آن اداره را می خواندند. او افزود: 
اگر قرار است غرفه ای بگیرید، حتماً پیوندی با ارائه خدمت، چه 
فرهنگی، چه خوراکی، داشته باشید. اداره کل آموزش و پرورش 
استان آماده همکاری است. حتی می توانید غرفه خود را به یک 
پویش مدرسه ای پیشین متصل کنید. کافی است با معاونت پرورشی 
این کار  تا مدارس هدف در  آموزش و پرورش هماهنگ کنید 
مشارکت داده شوند. رئیس ستاد دهه فجر اصفهان با گرامیداشت 
هفته سربازان گمنام امام زمان)شهدای حصر( گفت: وظیفه ماست 
که در این هفته، در هر دستگاه نسبت به تبیین و بزرگداشت این 
شهیدان برنامه ریزی کنیم. اطلاعات لازم در قالب حراست های 
دستگاه ها در اختیار روابط عمومی قرار خواهد گرفت. باید شود که 
نام و رسم این سربازان گمنام در فضای دستگاه شما دیده شود. 
ناجی با اشاره به تجمع عظیم مردم اصفهان در 21 دی ماه گفت: 
آن جمعیت، با محاسبات عادی قابل توضیح نبود. مانند این بود که 
دستی توانا آن را سازمان داده باشد. انشاالله 22 بهمن امسال نیز 
شاهد رویدادی پرشور و باشکوه خواهیم بود. او از مدیران روابط 
عمومی خواست با برنامه ریزی خلاقانه و مبتنی بر روایت پیشرفت، 
غرفه های نمایشگاهی را به فضایی جذاب و آموزنده برای مردم 
تبدیل کرده و در تبیین جایگاه شهدای سرباز گمنام امام زمان نهایت 

تلاش را به کار گیرند.

از  یکی  به عنوان  خورشید،  سینما  گفت:  خورزوق  شهردار 
مجموعه های فرهنگی، هنری شمال شهر اصفهان تا پایان 

بهمن ماه امسال افتتاح خواهد شد.
سید فضل  الله هاشمی شهردار شهر خورزوق اظهار داشت: 
سینما خورشید در مدت‌ دو سال احداث و تاکنون قریب 
به ۳۵ میلیارد تومان برای ساخت و تجهیز آن هزینه شده 
است. وی با اشاره به پیش بینی ظرفیت  یک سالن با ۳۸۰ 
از نظر  این طرح  افزود:  این طرح فرهنگی  برای  صندلی 
زیرساختی بطور کامل تکمیل شده و تا پایان بهمن ماه آماده 
افتتاح و بهره برداری است. هاشمی گفت: سینما خورشید 
مناسبی  دسترسی  خود،  جغرافیایی  موقعیت  به  توجه  با 

برای شهروندان مناطق ۷، ۸، ۱۲ و ۱۴ شهر اصفهان و 
همچنین شهر شاهین شهر فراهم می کند و می تواند به عنوان 
یک قطب فرهنگی برای شمال اصفهان ایفای نقش کند. 
فیلم،  اکران  بر  علاوه  کرد:  خاطرنشان  خورزوق  شهردار 
و  فرهنگی  فعالیت های  برگزاری  برای  برنامه ریزی هایی 
هنری متنوع در این مجموعه انجام شده است و بر اساس 
تفاهم های صورت گرفته با آموزش وپرورش، امکان استفاده 
فراهم خواهد شد.  تا ظهر  در ساعات صبح  دانش آموزان 
هاشمی بیان کرد: مذاکراتی با دانشگاه سپهر برای برگزاری 
تئاتر و حضور گروه های نمایشی در این فضا انجام شده 

است.

روابط عمومی ها پیشران روایت پیشرفت رقابت ۲۴۸ طرح از 
اصفهان برای حضور در 
جشنواره ملی صنایع 

خلاق
مدیـرکل منابـع طبیعـی و آبخیـزداری اسـتان اصفهـان 
گفـت: ریزگردهـای دریاچه نمـک چندین اسـتان از جمله 

تهـران و اصفهـان را تحـت تأثیـر قـرار خواهـد داد.
بـه گـزارش مهـر، محمدعلی کاظمی در حاشـیه نشسـت 
تخصصـی اسـتان های حوضـه آبخیـز دریاچـه نمـک که 
در اصفهـان برگـزار شـد، در جمـع خبرنگاران اظهـار کرد: 
بخـش عمـده ای از دریاچـه نمـک حـدود ۲۴ درصـد از 
مسـاحت دریاچه در اسـتان اصفهان قرار دارد و بخشـی از 
حوضـه آبخیـز آن رودخانه ها و آبراهه هایی کـه به دریاچه 
منتهـی می شـوند در شهرسـتان آران و بیـدگل و کاشـان 

واقع اسـت.
	Áتجربه دریاچه ارومیه پیش‌روی دریاچه نمک

او بـا اشـاره به تجربیـات دریاچـه ارومیه افـزود: پیش بینی 
می شـود اگـر اقدامـات پیشـگیرانه انجـام نشـود، وضعیت 
دریاچـه نمک مشـابه ارومیـه شـود؛ از ایـن رو باید تمرکز 
اصلـی روی حوضه آبخیز بالادسـت باشـد. مدیرکل منابع 
طبیعـی و آبخیـزداری اسـتان اصفهـان خاطرنشـان کرد: 
اجـرای طرح هـای آبخیـزداری، بیابان زدایـی و مقابلـه بـا 
ریزگردهـا ضـروری اسـت زیـرا چندیـن اسـتان مهـم از 
جملـه تهـران، اصفهـان به ویـژه شهرسـتان های شـمال 
ایـن اسـتان، البـرز، قـم، سـمنان، قزوین و حتـی مرکزی 
تحت تأثیـر ریزگردهای ایـن دریاچه قـرار خواهند گرفت. 
کاظمـی ادامـه داد: ایـن نشسـت بـا حضـور مسـئولان و 
ادارات کل مرتبـط پنـج اسـتان تهـران، البـرز، سـمنان، 
قـم و اصفهـان برگـزار شـد تـا طرح هـای جامـع در حوزه 
آبخیـزداری و مقابله با بیابان و ریزگردها بررسـی و اجرایی 

. شود
	Á سهم ۱۴ درصدی استان اصفهان از دریاچه

نمک
او ابـراز کرد: سـهم اصفهان در این حوضـه حدود ۱۲ تا ۱۴ 
درصـد کل حوضـه آبخیـز دریاچـه نمک اسـت و اقدامات 
اسـتان بـه طور عمـده در حوضـه آبخیز و بیابـان متمرکز 
خواهـد بـود. مدیـرکل منابع طبیعـی و آبخیزداری اسـتان 
اصفهـان بـه برنامـه هفتم توسـعه اشـاره کرد و گفـت: در 
حـوزه آبخیـزداری، سـالانه ۲۰ درصـد حوضه هـای آبـی 
معـادل حـدود ۲۰ هـزار هکتـار در سـطح ملـی پیش بینی 
شـده و اصفهـان نیز به سـهم خـود عمل خواهد کـرد. به 
گفتـه کاظمی، در حـوزه مقابله با بیابان  نیـز هدف کاهش 
۲۰ درصـدی کانون هـای فرسـایش بـادی اسـت؛ اسـتان 

اصفهـان حـدود ۱.۵ میلیـون هکتـار کانـون بحرانـی دارد 
کـه تاکنـون ۳۱۰ هـزار هکتار جنـگل کاری انجام شـده و 
مطالعـات برای ۱.۱ میلیـون هکتار دیگر در جریان اسـت. 
او افـزود: امـروز بخشـی از ایـن اقدامات با اعتبـارات ملی، 
اعتبـارات ریزگردهـا و اسـتانی تأمیـن می شـود، علاوه بر 
ایـن تلاش کردیم صنایع آلاینده را با مسـئولیت اجتماعی 
همـراه کنیم؛ امـروز عملیات اجرایی بیابان زدایی در دشـت 
سـجزی نزدیـک شـهر اصفهـان و یکـی از کانون هـای 
بحرانـی مؤثـر آغـاز می شـود. بـه گفتـه مدیـرکل منابـع 
طبیعـی و آبخیـزداری اصفهـان، با شـرکت شـهرک های 
صنعتـی تفاهـم ۷۵۰ هکتـار در سـه سـال منعقـد شـده 
کاظمـی  می شـود.  شـروع  امـروز  آن  هکتـار  کـه ۲۵۰ 
اضافـه کـرد: سـه شـرکت خصوصی فـولاد مبارکـه، مپنا 
و هلدینـگ مپنـا هر کـدام ۵۰ هکتـار مشـارکت دارند؛ در 
مجمـوع ۴۰۰ هکتـار )۲۰۰ هکتار از اعتبـارات بیابان زدایی 
سـجزی و ۲۰۰ هکتار مشـارکت بخش خصوصـی( امروز 
عملیـات آغـاز خواهد شـد. او دربـاره تـالاب گاوخونی نیز 
گفـت: تـالاب در حـوزه حفاظت محیط زیسـت اسـت اما 
منابع طبیعی در حاشـیه زایی و مسـیر زاینده رود مطالعات و 
برنامه هایـی دارد و طرح هـای بیولوژیـک و مکانیکی برای 
کاهـش رسـوب، جلوگیـری از سـیلاب و اجـرای بندهای 
تأخیـری و رسـوب گیر بـا رعایت حقابه رودخانه در دسـتور 
کار اسـت. مدیـرکل منابـع طبیعـی و آبخیـزداری اسـتان 

اصفهـان ابـراز کـرد: در حوزه بیابـان تالاب نیز با سـازمان 
حفاظـت محیـط زیسـت همـکاری می کنیـم و اجـرای 
طرح هـا توسـط اداره کل منابـع طبیعی انجام خواهد شـد.

	Á نمک دریاچه  در  طرح شهرک شــیمیایی 
متوقف است

صنعتـی  شـهرک های  شـرکت  طـرح  دربـاره  کاظمـی 
اصفهان برای احداث شـهرک شـیمیایی در دریاچه نمک، 
گفـت: مجـوز اولیه توسـط صنعت و معدن قم صادر شـده 
اسـت. او خاطرنشـان کـرد: مدیریت دریاچـه نمک به طور 
عمـده بـا حفاظت محیط زیسـت کشـور اسـت و بـا توجه 
به ۲۴-۲۵ درصد سـهم اصفهان، اداره کل حفاظت محیط 
زیسـت اسـتان هم دخیل اسـت. علاوه بر ایـن، دریاچه به 
عنـوان منظـر طبیعی ثبـت ملی شـده و میـراث فرهنگی 
اصـول خاصـی دارد. مدیـرکل منابع طبیعـی و آبخیزداری 
تأکیـد کـرد: اسـتان اصفهـان جزو اسـتان هایی اسـت که 
بـا روش هـای بهره بـرداری فعلـی بـه روش اسـتحصال از 
شـورابه ها موافق نیسـت. در جلسات مشـترک استان های 
مجـاور، درخواسـت احداث شـهرک شـیمیایی و فـرآوری 
محصـولات دریاچـه مطرح شـده امـا به دلیـل ملاحظات 
زیسـت محیطی، میراث فرهنگـی و اختلافات بین اسـتانی 
به ویـژه واگـذاری زمیـن در حـوزه منابـع طبیعـی فـعلًاً 
متوقـف اسـت و هیچ اقدامـی عملیاتی نشـده و تاکنون به 

نتیجه نرسـیده است.

آماده سازی زیر ساخت های انتخاباتی در دستور کار است

شانزدهمین کنفرانس فیزیک در دانشگاه صنعتی اصفهان
 برگزار می شود

آماده سازی زیرساخت های انتخاباتی استان اصفهان وارد 
مرحله نهایی شد.

مدیر فناوری اطلاعات اســتانداری اصفهان در نشست 
ستاد انتخابات اســتان ویژه هفتمین دوره انتخابات شورای 
اسلامی شهر و روستا، از جمع آوری تجهیزات احراز هویت، 
حذف دســتگاه های معیوب و برنامه ریزی برای رفع کامل 
مشکلات ارتباطی برخی شهرستان ها خبر داد و گفت: تمامی 
۳ هزار و ۷۴۴ دستگاه احراز هویت موجود در استان به تهران 
منتقل شده است. محسن مهربانی ادامه داد: در بررسی اولیه 
مشخص شد حدود یک چهارم تجهیزات احراز هویت معیوب 
هستند و به همین دلیل، دستگاه های مدل ۹۴ از چرخه خارج 
می‌شوند و تنها دستگاه های مدل ۹۸ که قابلیت پیکربندی 
روی شبکه ۴G را دارند، پس از طی مراحل کنترل کیفیت 
و تنظیمات فنی، اســتفاده خواهند شــد. او گفت: نیاز اولیه 
اســتان حدود ۴ هزار و ۱۰۰ دستگاه تخمین زده شده، اما 
میزان نهایی پس از اعلام ســهمیه ستاد مرکزی و با توجه 
به تعداد شعب انتخاباتی و تجهیزات آموزشی، تست پوشش 
و مانور تعیین می شود. رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد 
انتخابات اســتان اصفهان با اشاره به چالش های گذشته در 
برخی مناطق گفت: در دوره های گذشــته، شهرستان‌های 
فریدون شهر و سمیرم با مشــکلات جدی ارتباطی مواجه 
بودند، به همین منظور، در نشســت مشــترک با اداره کل 

ارتباطات و شــرکت مخابرات، مقرر شد تمامی سایت‌های 
طرح USO تا پایان فروردین ۱۴۰۵ به بهره برداری برسند تا 
زیرساخت ارتباطی این مناطق برای همیشه اصلاح شود. او 
همچنین ادامه داد: جلسه‌های مشابهی برای شهرستان های 
تیــران و کرون، چادگان، فریدن و بویین میاندشــت برگزار 
شده و تمرکز این آنها بر تضمین امنیت زیرساخت و تقویت 
پوشش شبکه در محل استقرار صندوق های رأی بوده است. 

مهربانی بــا انتقاد از برخی فرمانــداران گفت: هنوز برخی 
فرمانداری ها ابلاغیه های امنیتی زیرساخت و پوشش ارتباطی 
را به طور جدی دنبال نکرده اند و به نظر می رسد وارد مرحله 
اجرایی انتخابات نشده اند. او ادامه داد: همه فرمانداران باید 
با همکاری تیم های فنــاوری اطلاعات، نقاط کور ارتباطی 
را شناســایی و از پایداری کامل شــبکه در شعب اخذ رأی 

اطمینان پیدا کنند.

دانشـگاه صنعتی اصفهان ۷ و ۸ بهمن ماه ۱۴۰۴ میزبان 
شـانزدهمین کنفرانس فیزیـک ذرات و میدان ها خواهد بود.
شـانزدهمین کنفرانـس فیزیـک ذرات و میدان ها به میزبانی 
دانشـگاه صنعتی اصفهان برگزار می شـود.این رویداد علمی 
بـا حمایت انجمـن فیزیک ایـران و با محوریـت حوزه هایی 
بـالا  انرژی هـای  فیزیـک  کوانتومـی،  فیزیـک  جملـه  از 
)نظـری، آزمایشـگاهی، شـبکه و پدیده شناسـی(، ریاضیات 
فیزیـک ذرات و هسـته ای و فیزیـک هسـته ای نظـری ۷ و 
۸ بهمن مـاه برگـزار می شـود. کنفرانـس فیزیـک ذرات و 
میدان هـا به عنوان بسـتری علمـی برای تعامـل و هم افزایی 
اعضای هیئت علمی، پژوهشـگران و دانشـجویان این حوزه، 
فرصـت مناسـبی را جهت ارائـه یافته های پژوهشـی، تبادل 
تجربـه و طـرح دیدگاه هـای نو در مـرز فیزیـک انرژی های 
بـالا فراهـم می سـازد. بـر اسـاس اعلام کمیتـه اجرایی این 
رویـداد علمـی بالغ بـر ۵۷ مقاله به این رویداد ارسـال شـده 
اسـت کـه از ایـن میـان، ۱۵ مقالـه به صـورت سـخنرانی و 
۲۹ مقالـه به صورت پوسـتر پذیـرش شـده اند. کمیته علمی 
ایـن دوره از کنفرانـس بـا حضـور خانم هـا و آقایـان آیـدا 
آرمـات )دانشـگاه هرمـزگان(، غلامرضـا بـرون )دانشـگاه 

ـ دبیر  رازی کرمانشـاه(، سـعید پاک طینـت )دانشـگاه یـزد ـ
علمـی(، صدیقـه تیزچنـگ )دانشـگاه اراک(، رضا خسـروی 
صنعتـی  )دانشـگاه  شـاکری  سـروش  شـیراز(،  )دانشـگاه 
اصفهـان( و کاظم عزیزی )دانشـگاه تهران( تشـکیل شـده 

اسـت. همچنین کمیتـه اجرایـی کنفرانس با دبیـری عبیده 
جعفـری و بـا عضویت مسـلم زارعـی، صدیقه سـجادیان و 
بهـروز میـرز ا مسـئولیت برنامه ریـزی و برگـزاری رویـداد را 

بر عهـده دارد.

 سینمای شهر خورزوق تا پایان بهمن ماه
 افتتاح می شود
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